
UCHWAŁA Nr XVIII/153/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz.1945, z późn. 

zm.2), uchwala się, co następuje:

§1.
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa przyjętego uchwalą Nr XIII/79/l 5 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 21 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Żyrardowa (Dz. U. W. Maz. z dnia 3 listopada 2015 r. poz. 8718) w zakresie 

§ 8 ust. 2 pkt 10 tej uchwały.

2. Zmiana planu nie obejmuje rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Żyrardowa, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/79/15 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 21 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa.

§2.
Granice obszaru, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 

objęty zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1, przedstawiono na mapie w skali 1:2500 

stanowiącej Załącznik do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

irgos

') Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009,

1524,1716, 1696.



Żyrardów - System Informacji Przestrzennej -
skala 1 : 2500

2866.1

61 IM

1*14'-*

Płatny 
TIR 24h

1614.-57f4'ŹK 1618-1/

1414/H

161486

•l'4*5

1614 }'

1 614.'.'li-48 J 1614/30
[414/R4

162PI Zl5?l'Ł
614'6

1671)/?.

161.14,6 1614-61

1414/71 1514:4J

.619.7»lf)14-$/ ,61 141

Staw na 
Bielfe

'4 666.

,tO’<l
1436/?

,44?'l

1678*9
Parkkn
Kami a

August
Dittricn

ni??'i

167R-6. itia.71192-’.

,675/1

W1851M5 l A'.',?/ 
1 AF5

5 JWWł 1 i 
1 HIBi 175/9

/1410.-5

1632/2

ZAŁĄCZNIK

DO UCHWAŁY NR XVIII/153/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 28 października 2019r.

Legenda: skala 1:2500

granica obszaru objętego zmianą 

obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa 
wydrukowano w serwisie zyrardow.e-mapa.net dnia 2019-10-04 10:51:17

strona 1


